

T.D. Holding ApS
Østervangen 39, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 28 85 15 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Thomas Drivsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.D. Holding ApS Østervangen 39, Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 28 85 15 10
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Drivsholm
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste formål er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.376 kr. mod -12.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.239 kr. mod 230.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.376	-12.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-6.406
Andre finansielle indtægter	209.215	342.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.916	-20.596
Resultat før skat	60.923	303.565
Skat af årets resultat	-13.684	-72.944
Årets resultat	47.239	230.621
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.065.279
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	1.055.900
Disponeret fra overført resultat	-952.761	0
Disponeret i alt	47.239	230.621

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.614	0
Andre tilgodehavender	319	319
Tilgodehavender i alt	<u>33.933</u>	<u>319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.872.471	4.000.823
Værdipapirer i alt	<u>3.872.471</u>	<u>4.000.823</u>
Likvide beholdninger	0	111.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.906.404</u>	<u>4.112.848</u>
Aktiver i alt	<u>3.906.404</u>	<u>4.112.848</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.752.435	3.705.196
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	240.000
	Egenkapital i alt	<u>3.877.435</u>	<u>4.070.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	21.470	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.499
	Selskabsskat	0	35.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.969</u>	<u>42.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.969</u>	<u>42.652</u>
	Passiver i alt	<u>3.906.404</u>	<u>4.112.848</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	138.916	20.596
	<u>138.916</u>	<u>20.596</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.705.196	2.649.296
Årets overførte overskud eller underskud	-952.761	1.055.900
	<u>2.752.435</u>	<u>3.705.196</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	240.000	450.000
Udloddet udbytte	-240.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	240.000
	<u>1.000.000</u>	<u>240.000</u>